

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

č.873-1308/2010
Garážové stánia – II. etapa

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení nasledovne :

I.

Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Hlavný Banský úrad

Kammerhofská 25, 969 50 Banská Štiavnica

Zastúpený :

JUDr. Ing. Peter Kúkelčík – predseda

Osoba oprávnená:

- vo veciach technických:

Ing. Erich Veselényi

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu:

7000061841/8180

IČO :

31780270

Telefón, fax:

045-6782 211, 045-6782288

E-mail:

hbu@hbu.sk

a

2. Zhotoviteľ:

LP – STAVMIX, s.r.o.

Pátrovská 6, 969 01 Banská Štiavnica

Zastúpený : Ľubomír Pelachy, konateľ

Označenie registra a číslo zápisu : Obchodný register, vložka č. 17789/S

IČO : 45 423 156

IČ DPH : SK2022986361

Bankové spojenie : VÚB a. s., Banská Štiavnica

Číslo účtu : 2717028456/0200

Oprávnené osoby pre rokovanie :

- vo veciach technických : Ľubomír Pelachy

- vo veciach zmluvných : Ľubomír Pelachy

Telefón : 045-692 13 12, 0910 962 247

Fax : 045-692 13 12

E-mail: info@lp-stavmix.sk

II.
Predmet dodatku

1. Predmetom dodatku k zmluve je zhotovenie II. etapy stavby „garážové stánia“ podľa priloženého výkazu výmer. Garážové stánia - I. etapa a II. etapa sa ďalej označujú pojmom „dielo“.

III.
Termín zhotovenia diela

1. Termín kompletného dokončenia diela (I. a II. etapy) sa nemení a je stanovený na 30.11.2010.

IV.
Cena diela

1. Cena diela sa mení takto:

Položka navýšenia:	Cena bez DPH (€)	DPH (€)	Spolu (€)
Stavebné práce II. etapa			36 131,36
Elektroinštalácia			3 382,46
Sanácia oporného múra			13 265,37
Navýšenie spolu:			52 779,19
Cena diela SPOLU po navýšení:	97 574,95	18 539,24	116 114,19

V.
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
2. Dodatok nadobúda platnosť dohodou strán o celom jej obsahu, účinnou sa stane podpísaním oboma účastníkmi.
3. Všetky ustanovenia pôvodnej zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú naďalej v platnosti.
4. Nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha - krycí list rozpočtu s výkazom výmer.

V Banskej Štiavnici, dňa: 16.08.2010

LP - STAVMIX, s.r.o.
Pátrovská 6
969 01 Banská Štiavnica
IČO: 45 423 156 IČ DPH: SK2022986361
tel.: 0910 962247 *011* -1-

.....
objednávateľ

.....
zhotoviteľ

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Novostavba garážových stání

Objekt:

Časť:

JKSO

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednavateľ

Zhotoviteľ LP - STAVMIX, s r o

Datum 15 4 2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV								2 025,409	8 215,143	10 240,552	308 506,870		93,423
1 Zemné práce								0,000	2 928,573	2 928,573	88 226,190		0,000
20	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny 2,9*1,5*(6*2+14,4)	m3	114,840	16,151	486,565	0,000	1 854,781	1 854,781	55 877,132	0,00000	0,000
21	001	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	114,840	6,586	198,410	0,000	756,336	756,336	22 785,378	0,00000	0,000
22	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením 9*18	m2	162,000	0,405	12,201	0,000	65,610	65,610	1 976,567	0,00000	0,000
23	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm 18*7	m2	126,000	1,445	43,532	0,000	182,070	182,070	5 485,041	0,00000	0,000
24	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	112,000	0,623	18,768	0,000	69,776	69,776	2 102,072	0,00000	0,000
2 Zakladanie								910,493	892,954	1 803,447	54 330,644		23,107
25	271	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 (7*2+14)*3	m	84,000	9,413	283,576	0,000	790,692	790,692	23 820,387	0,25686	21,576
29	011	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20 1,5*2,8*0,15	m3	0,630	94,054	2 833,471	0,000	59,254	59,254	1 785,086	2,41906	1,524
35	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	112,000	0,384	11,568	0,000	43,008	43,008	1 295,659	0,00003	0,004
36	693	6937251110	Elastek 50 GARDEN proti prerastaniu koreňov 112 * 1,02	m2	114,240	7,970	240,104	910,493	0,000	910,493	27 429,512	0,00003	0,003
3 Zvislé a kompletne konštrukcie								0,000	606,954	606,954	18 285,096		8,398
38	011	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm 1,6*3,3*0,2 (1,4*2+2,6)*2,4*0,2	m3	3,648	166,380	5 012,364	0,000	606,954	606,954	18 285,096	2 30208	8,398
Súčet					3,648								

4 Vodorovné konštrukcie				96,698	528,065	624,763	18 821,610	27,891					
57	312	451571222	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr nad 100 do 150 mm	m2	39,600	4,144	124,842	0,000	164,102	164,102	4 943,737	0,30060	11,904
			4,5*4,4*2		39,600								
58	312	451571223	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr nad 150 do 200 mm	m2	39,600	5,439	163,855	0,000	215,384	215,384	6 488,658	0,40080	15,872
60	312	451971111	Položenie podklad vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytением sponami z beton. ocele	m2	39,600	3,752	113,033	0,000	148,579	148,579	4 476,091	0,00230	0,091
61	693	6936651800	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 600	m2	40,392	2,394	72,122	96,698	0,000	96,698	2 913,124	0,00060	0,024
			39,6 * 1,02		40,392								
5 Komunikácie				1 018,218	676,791	1 695,009	51 063,841	27,488					
62	221	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	112,000	1,778	53,564	0,000	199,136	199,136	5 999,171	0,10120	11,334
			16*7		112,000								
63	221	591111111	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého	m2	39,600	12,062	363,380	0,000	477,655	477,655	14 389,835	0,18370	7,275
64	583	5838010600	Kocka dlažbová drobná 1/2 10 trieda 1	m2	39,996	25,458	766,948	1 018,218	0,000	1 018,218	30 674,835	0,22200	8,879
			39,6 * 1,01		39,996								
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000	1 461,332	1 461,332	44 024,088	6,538					
65	011	622451122	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hrubá zatretá	m2	59,800	5,704	171,839	0,000	341,099	341,099	10 275,948	0,04792	2,866
			14*1,5+2,6*(1,2+1,6+2,4)		34,520								
			1,3*3*2,4+3,4*3,2+1,4*3,6		25,280								
			Súčet		59,800								
66	011	622451143	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov štuková plstou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	59,800	13,533	407,695	0,000	809,273	809,273	24 380,158	0,05742	3,433
67	011	622466145	Náter fasády silikónovou farbou	m2	59,800	5,200	156,655	0,000	310,960	310,960	9 367,981	0,00400	0,239
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000	0,000	0,000	0,000	0,000					
99 Presun hmôt HSV				0,000	1 120,474	1 120,474	33 755,400	0,000					
82	011	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr monolit.betónová výšky do 6 m	l	159,771	7,013	211,274	0,000	1 120,474	1 120,474	33 755,400	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV				3 421,767	4 466,274	7 888,041	237 635,123	5,059					
711 Izolácie proti vode a vlhkosti				775,230	936,165	1 711,395	51 557,486	0,096					
85	711	711472051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	88,740	5,618	169,248	0,000	498,541	498,541	15 019,046	0,00023	0,020
			2,9*(2,3+1+1,1+6,2*2+13,8)		88,740								
86	283	2833102000	Hydroizolačná fólia-technická - Sikaplan WP 1100-15HL 1 5mm Sikaplan 9 6 hrúbka 1 5mm, rozmer 2,2/20m	m2	102,938	5,880	177,141	605,275	0,000	605,275	18 234,515	0,00000	0,000
			88,74 * 1,16		102,938								
90	711	711491271	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy zvisle	m2	88,740	2,141	64,500	0,000	189,992	189,992	5 723,699	0,00017	0,015
			88,74		88,740								

91	711	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	88,740	2,311	69,621	0,000	205,078	205,078	6 178,180	0,00020	0,018
92	693	6936651400	Geotextilie netkané polypropylénové Tatrutex pp 400	m2	106,488	1,596	48,081	169,955	0,000	169,955	5 120,064	0,00040	0,043
			88,74 * 1,2		106,488								
93	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	16,688	502,743	0,000	42,554	42,554	1 281,982	0,00000	0,000
		713	Izolácie tepelné						2 516,248	325,468	2 841,716	85 609,536	2,785
94	713	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien, prichytením drôťmi	m2	105,540	2,200	66,277	0,000	232,188	232,188	6 994,896	0,00053	0,056
			88,74+1,2*14		105,540								
129	283	2837650030	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 50mm	m2	107,651	12,909	388,897	1 389,667	0,000	1 389,667	41 865,108	0,01400	1,507
96	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	85,560	0,664	20,004	0,000	56,812	56,812	1 711,518	0,00000	0,000
			6,2*13,8		85,560								
130	283	2837650030	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 50mm	m2	87,271	12,909	388,897	1 126,581	0,000	1 126,581	33 939,379	0,01400	1,222
			85,56 * 1,02		87,271								
98	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	28,052	845,095	0,000	36,468	36,468	1 098,635	0,00000	0,000
		762	Konštrukcie tesárske						130,289	121,630	251,919	7 589,312	0,326
102	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	9,600	4,498	135,507	0,000	43,181	43,181	1 300,871	0,00099	0,009
			3,2*3		9,600								
103	605	6051599900	Hranol do 200X200 mm mäkké rezivo	m3	0,493	242,979	7 319,985	119,789	0,000	119,789	3 608,763	0,55000	0,271
			3,2*3*0,1*0,15*1,1		0,158								
			"pomúrnica"(2,5*2+1,3*2)*0,2*0,2*1,1		0,334								
			Súčet		0,493								
104	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	7,600	5,554	167,320	0,000	42,210	42,210	1 271,618	0,00099	0,007
			"pomúrnica"2,5*2+1,3*2		7,600								
105	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	7,000	1,240	37,356	0,000	8,680	8,680	261,494	0,00000	0,000
			3,5*2		7,000								
106	605	6051711100	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x100-175cm	m3	0,046	228,255	6 876,410	10,500	0,000	10,500	316,323	0,55000	0,025
			7*4*0,03*0,05*1,1		0,046								
107	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,539	31,000	933,906	0,000	16,709	16,709	503,375	0,02357	0,013
			0,493+0,046		0,539								
108	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	2,411	72,634	0,000	10,850	10,850	326,867	0,00000	0,000
		764	Konštrukcie klampiarske						0,000	272,145	272,145	8 198,640	0,163
109	764	764311201	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 30st z tabúl 2000x1000 mm	m2	7,000	23,803	717,089	0,000	166,621	166,621	5 019,624	0,01846	0,129
110	764	764352203	Žláby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	2,500	7,688	231,609	0,000	19,220	19,220	579,022	0,00308	0,008

111	764	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	1,000	11,992	361,271	0,000	11,992	11,992	361,271	0,00165	0,002
112	764	764359261	Priplatok k cene za priskrutkovanie háku na plechovú krytinu pododkvapového	ks	3,000	1,182	35,609	0,000	3,546	3,546	106,827	0,00008	0,000
113	764	764391220	Záveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 330 mm	m	5,000	7,821	235,615	0,000	39,105	39,105	1 178,077	0,00293	0,015
			2+3		5,000								
114	764	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	2,500	10,687	321,957	0,000	26,718	26,718	804,906	0,00378	0,009
115	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	2,672	80,497	0,000	4,943	4,943	148,913	0,00000	0,000
		777	Podlahy syntetické					0,000	2 757,799	2 757,799	83 081,453		1,679
116	773	777215106	Podlahy z epoxidového plastbetónu hr. 10 mm z ChS Epoxy 1330	m2	81,420	33,686	1 014,824	0,000	2 742,714	2 742,714	82 627,002	0,02063	1,679
			13,8*5,9		81,420								
117	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	27,427	826,266	0,000	15,085	15,085	454,451	0,00000	0,000
		783	Dokončovacie práce - nátery					0,000	53,067	53,067	1 598,696		0,009
118	783	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	7,000	1,606	48,382	0,000	11,242	11,242	338,676	0,00032	0,002
119	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	15,360	2,723	82,033	0,000	41,825	41,825	1 260,020	0,00044	0,007
			3,2*3*(0,1+0,15)*2		4,800								
			"pomúrnica"(2,5*2+1,3*2)*(0,2+0,2)*2		6,080								
			7*4*(0,03+0,05)*2		4,480								
			Súčet		15,360								
		OST	Ostatné					0,000	0,000	12 233,900	368 558,471		0,000
120	R	OST0000004	D+M Plotový dielec	kus	6,000	522,500	15 740,835	0,000	0,000	3 135,000	94 445,010	0,00000	0,000
121	R	OST0000008	Krycia doska 75/800 mm Dl. 1000 mm	kus	18,000	42,000	1 265,292	0,000	0,000	756,000	22 775,256	0,00000	0,000
122	R	OST0000009	Betónový prefa stípk 300/300/875	kus	7,000	48,000	1 446,048	0,000	0,000	336,000	10 122,336	0,00000	0,000
123	R	OST0000001	D+M Brána poz B1	kus	1,000	3 564,000	107 369,064	0,000	0,000	3 564,000	107 369,064	0,00000	0,000
124	R	OST0000002	M+D Brána poz B2	kus	1,000	3 504,600	105 579,580	0,000	0,000	3 504,600	105 579,580	0,00000	0,000
125	R	OST0000003	D+M Vrátka na kobke na smelí	kus	1,000	938,300	28 267,226	0,000	0,000	938,300	28 267,226	0,00000	0,000
			Celkom					5 447,176	12 681,417	30 362,493	914 700,464		98,481

Rozpočet na dodávku elektroinštalačných prác a elektromateriálu.

Stavba : Novostavba garážových stání , Kammerhofská č.25, Banská Štiavnica

Investor : Hlavný banský úrad , Kammerhofská č.25, Banská Štiavnica

P.č.	Druh materiálu	m.j	za m.j.	množs.	Spolu-M	za m.j.	množs.	Spolu - P
1.	Kábel CYKY 3Jx1,5 mm ²	m	0,6	55	33	0,88	55	48,4
2.	Kábel CYKY 3Jx2,5 mm ²	m	0,8	22	17,6	0,88	22	19,36
3.	Kábel CYKY 4Bx1,5 mm ²	m	0,7	9	6,3	0,88	9	7,92
4.	Kábel CYKY 5Jx2,5 mm ²	m	1,3	20	26	0,88	20	17,6
5.	Kábel CYKY 5Jx4 mm ²	m	2	20	40	0,99	20	19,8
6.	Vodič CY 6 mm ²	m	0,6	25	15	0,55	25	13,75
7.	Vodič CY 10 mm ²	m	0,9	2	1,8	0,69	2	1,38
8.	Krabica Acidur	ks	6	4	24	5	4	20
9.	Krabica odbočná KO 97 mm	ks	1,5	1	1,5	4,4	1	4,4
10.	Zásuvka na om. 230V/16A	ks	7	1	7	5,5	1	5,5
11.	Zásuvka 400V/16A	ks	12	1	12	7	1	7
12.	Svietidlo žiarivkové 2x36W IP 65 komplet	ks	50	5	250	10	5	50
13	Svietidlo núdzové IP 56	ks	60	2	120	10	2	20
14	Senzor pohybu	ks	42	2	84	10	2	20
15	Svorka EP	ks	17	1	17	15	1	15
16	Krabica Scame IP 56	ks	10	1	10	5	1	5
17	Zemná tyč ZT2/2m	ks	15	3	45	22	3	66
18	Svorka SR 03	ks	0,72	3	2,16	1,8	3	5,4
19	Vodič FeZn 10 mm	ks	1,24	10	12,4	5	10	50
20	Rúrka FXP 32 mm	m	0,9	160	144	0,6	160	96
21	Ochranná fólia z PVC	m	0,5	20	10	0,6	20	12
22	Rozvádzač RP-G	ks	550	1	500	100	1	100
23	Trojpolový istič 20A/3	ks	18	1	18	15	1	15
24	Piesok	m ³	90	0,8	72			
25	Pomocný materiál				50			
26	Zemné práce	m				10	20	200
27	Pieskovanie ryhy 35x80 cm	m				3	20	60
28	Spolu				1568,76			899,51
29	Rekapitulácia nákladov :							
30	Náklady na materiál - M		1568,76					
31	Náklady na prácu - P		879,51					
32	PPV a doprava 6 % z r.30		94,13					

33	Odborná prehliadka a skúška	300
34	Spolu	2842,4
35	DPH 19%	540,06
36	Celkom v €	3382,46
37	Slovom : Tritisíctristoosemdesiatdva Eúr štyridsaťšesťcentov	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novostavba garážových stání	JKSO	
Názov objektu	Havária oporného múra	EČO	
Názov časti		Miesto	Banská Štiavnica, HBU
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	LP - STAVMIX, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	15.07.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	142,83	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	10 718,21	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	168,82	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	117,51	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 147,37	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant	Zariad. staveniska	D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		11 147,37
		24 DPH 19,00 % z 11 147,37
		2 118,00
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		13 265,37

Datum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	Celkové náklady v SKK
	Hlavný inžinier Kammerer 069 00 BANSKÁ ŠTIAVNICA	Celkom bez DPH
		335 825,67
		Cena s DPH
		399 632,54
		Konverzný kurz
		1 EUR = 30 1260 SKK

Datum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	E Prípochy a odpochy
	LP - STAVMIX, s.r.o. Pátrovská 6 969 01 Banská Štiavnica IČO: 45 423 156 IČ DPH: SK2022986361 tel.: 0910 962247	26 Dodávky objednávateľa
		0,00
		27 Kízavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Novostavba garážových stání

Objekt: Havária oporného múra

Časť:

JKSO

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ

Zhotoviteľ LP - STAVMIX, s r o

Dátum 15 7 2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV								142,829	10 718,211	10 861,040	327 199,691		77,765
1 Zemné práce								129,620	1 372,008	1 501,628	45 238,045		10,857
1	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3 10,6*1,2*(3,55+1,2)	m3	60,420	10,084	303,791	0,000	609,275	609,275	18 355,019	0,00000	0,000
2	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m 4,75*10,6	m2	50,350	4,834	145,629	0,000	243,392	243,392	7 332,427	0,02616	1,317
3	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	50,350	2,513	75,707	0,000	126,530	126,530	3 811,843	0,00000	0,000
4	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu 10,6*(0,8+3,55)*1	m3	46,110	8,519	256,643	0,000	392,811	392,811	11 833,824	0,00000	0,000
5	583	5833325300	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B 1*10,6*0,5*1,8	t	9,540	13,587	409,322	129,620	0,000	129,620	3 904,932	1,00000	9,540
2 Zakladanie								0,000	960,517	960,517	28 936,535		18,299
6	271	212752125	Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	10,600	5,626	169,489	0,000	59,636	59,636	1 796,594	0,16039	1,700
7	011	272321411	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 25/30 10,6*1,6*0,4	m3	6,784	132,795	4 000,582	0,000	900,881	900,881	27 139,941	2,44680	16,599
3 Zvislé a kompletne konštrukcie								0,000	3 495,983	3 495,983	105 319,984		42,745
8	011	311271304	Múrivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm (0,8+3,55)*10,6*0,4	m3	18,444	143,361	4 318,893	0,000	2 644,150	2 644,150	79 657,663	2,28768	42,194
9	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,543	1 568,754	47 260,283	0,000	851,833	851,833	25 662,321	1,01555	0,551
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								0,000	369,603	369,603	11 134,660		2,296
10	011	612481119	Položenie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou 37,63	m2	37,630	3,152	94,957	0,000	118,610	118,610	3 573,245	0,00196	0,074
11	011	620451211	Postrek izolácii alebo neomietaných konštrukcií, pod obklady a pod (vonkajšie) cementovou maltou 3,55*10,6	m2	37,630	1,058	31,873	0,000	39,813	39,813	1 199,406	0,01313	0,494
12	011	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	37,630	5,612	169,067	0,000	211,180	211,180	6 362,009	0,04592	1,728

8		Rúrové vedenie					13,209	0,455	13,664	411,642		0,003	
13	271	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	5,000	0,091	2,741	0,000	0,455	0,455	13,707	0,00000	0,000
14	286	2861119400	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4 6mm nav	m	5,100	2,590	78,026	13,209	0,000	13,209	397,934	0,00066	0,003
			5 * 1,02		5,100								
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,000	4 009,273	4 009,273	120 783,358		3,564	
15	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	37,630	2,960	89,173	0,000	111,385	111,385	3 355,585	0,05139	1,934
16	013	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	m3	31,986	21,719	654,307	0,000	694,704	694,704	20 928,653	0,04681	1,497
			10,6*3,55*0,85		31,986								
17	013	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného-2,400 t	m3	2,388	92,516	2 787,137	0,000	220,928	220,928	6 655,677	0,05563	0,133
			10,6*0,3*0,6+3*0,4*0,4*1		2,388								
18	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,018	9,689	291,891	0,000	794,672	794,672	23 940,289	0,00000	0,000
19	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	574,126	0,350	10,544	0,000	200,944	200,944	6 053,639	0,00000	0,000
20	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	82,018	6,222	187,444	0,000	510,316	510,316	15 373,780	0,00000	0,000
21	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	82,018	18,000	542,268	0,000	1 476,324	1 476,324	44 475,737	0,00000	0,000
99		Presun hmôt HSV					0,000	510,372	510,372	15 375,467		0,000	
22	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	77,765	6,563	197,717	0,000	510,372	510,372	15 375,467	0,00000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV					168,824	117,509	286,333	8 626,068		0,102	
711		Izolácie proti vode a vlhkosti					168,824	117,509	286,333	8 626,068		0,102	
23	711	711141110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m vodorovná	m2	10,600	0,884	26,631	0,000	9,370	9,370	282,281	0,00008	0,001
			10,6*1		10,600								
24	628	628800630	Fondaline Plus -nápová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	11,130	2,248	67,723	25,020	0,000	25,020	753,753	0,00150	0,017
			10,6 * 1,05		11,130								
25	711	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá	m2	37,630	1,553	46,786	0,000	58,439	58,439	1 760,533	0,00018	0,007
			3,55*10,6		37,630								
26	628	628800630	Fondaline Plus -nápová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	41,393	2,248	67,723	93,051	0,000	93,051	2 803,254	0,00150	0,062
			37,63 * 1,1		41,393								
27	711	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochranej textilie ochranej vrstvy vodorovne	m2	31,800	1,339	40,339	0,000	42,580	42,580	1 282,765	0,00000	0,000
			10,6*3		31,800								
28	693	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	38,160	1,330	40,068	50,753	0,000	50,753	1 528,985	0,00040	0,015
			31,8 * 1,2		38,160								
29	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	2,792	84,112	0,000	7,120	7,120	214,497	0,00000	0,000
Celkom							311,653	10 835,720	11 147,373	335 825,759		77,867	